





Jesteśmy jedyną organizacją, która łączy 70 lat tradycji z patriotycznym wychowaniem i przekazywaniem wiedzy o współczesności — twierdzi z-ca komendanta Łódzkiej Chorągwi ZHP, PAWEŁ WI-NIARSKI.

Harcerze z hufca „Promieniści” na Bałutach rozłożyli swe namioty w maleńkiej osadzie ukrytej wśród jezior i lasów — w Grotowie.



dzieci z Łodzi, Strykowa, Zgierz, Jarosławia i Wadowicze dobry apetyt zawiadują w równej mierze troskliwością kadry jak i wspaniałym warunkiem wypoczynku.

KOPERNICA — kolejny etap wizyty, przywitała gościnnie harcerskim śpiewaniem. W amfiteatrze obozu zdrowotnego odbywał się właśnie festiwal piosenek.

Takie lato trafia się raz na jakiś czas

W ostatnim dziesięcioleciu występowały liczne anomalie pogodowe w miesiącach letnich.

Jak informuje dr Danuta Kuziemska z Zakładu Prognoz Długoterminowych Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej — obecne lato nie odznacza się jakimiś wielkimi długotrwałymi upałami.

przebywa studwudziestoosobowa grupa młodzieży z wadami postawy. Przedpołudnia mijają im pod znakiem ćwiczeń korekcyjnych.

Pokazane gościom obozu stanowią wizytówkę tegorocznego lata łódzkiego harcerzy. Zarówno obozowe osiągnięcia i sukcesy, jak i występujące tu i ówdzie niedostatki — są typowe dla wielu placówek.

McDonald po węgiersku

McDonald po węgiersku



Nz. Przed budapeszteńskim barem szybkiej obsługi McDonald zawsze pełno ludzi.

Od wczesnego ranka pod drzwiami baru szybkiej obsługi McDonalda w Budapesztele ustawiają się kolejki.

Każdego dnia przez bar przewija się ponad 6 tysięcy gości. Miesięczny utarg sięga dwadziestu milionów forintów.

Powodzenie placówki zaskoczyło szefów McDonalda. Zachęeni sukcesem baru w stolicy chcą uruchomić tam również restauracje oraz inne bary szybkiej obsługi na prowincji.

DOM (dalesze lata) scenariusz dialogi: J. JANICKI A. MULARCZYK

POWTÓRNA NAUKA CHODZENIA (14) W pokoju Andrzeja i Ewy. Andrzej otwiera szafę, wyklada część sukienek Ewy na krzesło. Łapie jej pytające spojrzenie.



GONDOLIE BEZ WIZ I DEWIZ. Nie trzeba jechać do Wenecji, żeby popływać gondolą — wystarczy wybrać się do warszawskich Łazienek.

Enzo Ferrari Włoska legenda

Nieomal każda dziedzina życia ma swoje sztandarowe postacie, które z upływem lat stają się jej symbolem.

mochodzie ze stajni ferrari peklia opona. Zginął kierowca i siedmiu widzów. Enzo stanął przed sądem pod zarzutem zabójstwa m.in. zabrano mu wtedy paszport.

„Z nowym samochodem wyścigowym jest jak z piękną kobietą o której się marzy — miał kiedyś powiedzieć — ale, gdy ją zdobędzie, jesteś rozczarowany i myślisz o następnym.”

Mimo wszystko, jak żadna marka na świecie, wozy ferrari są 9 razy zdobywały mistrzostwo świata. Nikt nie zliczył zwycięstw w poszczególnych wyścigach.

KONSUMENT CZYLI KAŻDY

- Jak to jest z żółtymi serami?
• Inny minister - inne prawo?

Miesiąc temu żartowałem na temat żółtych serów — że dobrze, iż ich nie ma, bo mają dużo kalorii i są ciężko strawne, dalem też wyraz popularnej opinii, że można by sobie darować nazwy gatunków, gdyż nasze sery smakami się prawie nie różnią.

Otóż panowie ci są zdania, iż na całym świecie jest właśnie tak, iż są naprawdę najróżniejsze gatunki żółtych serów, tyle, że różnice między serami w poszczególnych grupach są niewielkie.

Zeby nie zanudzać szczegółami, kilka danych ogólniejszych. Z tego co bywa w naszych sklepach wynika, iż mamy w Polsce pięć grup serów twardych (szwajcarskie, holenderskie, szwajcarsko-holenderskie, angielskie i z parzonej masy serowej) oraz trzy grupy miękkich: łagodne (camembert, brie), przetraste (pleśniak (rokolp), pikantne, zwane też pomazankowymi (bryndza, bund wedzony).

Pani minister Anna Kedzierska nie zapisała się niczym rewolucyjnym jako szefowa resortu handlu wewnętrznego. Ale jednak w czasie swojego urzędowania wydała edykt wart przypomnienia — postanowiła ona, iż inwentaryzacja nie powinna oznaczać zamykania sklepów na głucho.

Pani minister już nie ma, w zamkniętych sklepach straszą wywiezki, jak dawniej. Czy nowy minister oznacza u nas inne prawo?

zazał, zaczął ocierać się o szyję Leszka. Leszek trzyma jego łeb na swoim ramieniu.

Jest zmrok. Andrzej ciągnąc Kantar, prowadzi Berdyszka przez jezdnie. Leszek kroczy powoli z tyłu w swoim jasnym garniturze.

Otwarta walizka leży na tapczanie, Ewa upycha w niej swoje rzeczy i rzeczy Krzysia, który stoi obok, ubrany do drogi. Pa-li się światło. W drzwiach stoi Kajtek.





